

NACOMI Maska do olejowania włosów 7 Olei, 100 ml



Cena: 33,47 zł

Opis słownikowy

Postać	Maska
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	NACOMI GROUP Sp
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

Regenerująca Maska 7 Oils stanowi połączenie siedmiu olei oraz wszystkich ich wyjątkowych właściwości. Stworzona specjalnie z myślą o olejowaniu włosów – metodzie znanej od wieków.

Naturalne oleje zawarte w masce, przenikają do włosów sprawiając, że już po pierwszym użyciu włosy stają się niesamowicie miękkie oraz gładkie w dotyku. Stosując regularnie nawilżysz, zregenerujesz i wypielegniesz je aż po same końce. Maska posiada nie tylko dobroczynny wpływ na włosy, ale również poprawia kondycję skóry głowy. Dodatkowo jej owocowy zapach pokochasz zaraz po otwarciu!

kropla nawilżeniaOgromna moc natury zawarta w niewielkiej kropli.

Zawarte w olejach niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe (NNKT), witaminy i minerały dogłębnie odżywiają skórę i włosy, dostarczając składniki odżywcze konieczne do regeneracji. Olej kokosowy zapewnia intensywne nawilżenie, natomiast olej makadamia działa jak swego rodzaju naturalna prostownica. Wnikając w głąb włosa odżywia i regeneruje go, dzięki czemu nadaje kosmykom zdrowy wygląd. Olej sojowy jako silny antyutleniacz zabezpieczy Twoje włosy przed procesem siwienia. Chroni przed nadmiernym wysuszeniem i nie obciąża włosów.

Olej arganowy działa regenerująco na zniszczone włosy, wzmacnia je i zapobiega wypadaniu. Regularne stosowanie sprawi, że odzyskają utracony blask i elastyczność. Olej jojoba reguluje wydzielanie sebum i zmniejsza problem szybkiego przetłuszczania się skóry głowy. Dodatkowo wspomaga leczenie łupieżu – działa przeciwzapalnie i przeciwbakteryjnie.

Olej inca inchi zapobiega rozdławianiu końcówek, wzmacnia cebulki włosowe oraz zapewnia włosom elastyczność i naturalny blask. Ponadto ułatwia ich rozczesywanie i zapobiega elektryzowaniu. Formuła wzbogacona o witaminę E działa również na skórę głowy, a dzięki tokoferolowi wzmacnia dodatkowo naczynia krwionośne. Dzięki temu przyspiesza wchłanianie substancji odżywczych do mieszków włosowych.

Regenerująca Maska Do Olejowania Włosów sprawi, że dotychczas zniszczone i przesuszone włosy staną się gładkie, lśniące oraz lepiej się układają.

Sposób użycia: Metoda olejowania włosów jest bardzo stara. Polega ona na nałożeniu na suche włosy odpowiedniej ilości oleju (by

wyglądały na wilgotne) i pozostawieniu go na minimum 30 minut. Im dłużej olej będzie pozostawiony na naszych włosach, tym lepsze efekty uzyskamy, jeśli jesteśmy w stanie zostawmy olej na całą noc. Możemy też nałożyć na włosy ciepły ręcznik, by pod wpływem temperatury dobroczynne składniki jeszcze lepiej wniknęły we włosy. Na koniec dokładnie myjemy włosy i cieszymy się efektami.

Skład: Macadamia Ternifolia Seed Oil, Glycine Soja Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Caprylic/Capric Triglyceride, Cocos Nucifera Oil, Argania Spinosa Kernel Oil, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Plukenetia Volubilis Seed Oil, Parfum, Tocopheryl Acetate.